Sentence du Prevost de Paris contre un livre intitulé : Apologia Adolphi Schelkenii, etc. avec Extractit d'icelui. 1613, 4°.

Apologia Cardinalis Bellarmini pro jure Principum, adversus sua ipsius rationes pro autoritate Papali Principes sæculares in ordine ad bonum spirituale deponendi : auctore Rogero Widdringtono, Catholico Anglo. Audite Reges, et intelligite, quoniam data est a Domino potestas vobis. Sap. Cap. VI. Cosmopoli, apud Theophilum Pratum, 1611, 8°, pp. 359 s. les préf. — Francforti, 1613 et 1621. — Et dans le Tome 3 de la *Monarchie* de Goldast, pag. 688. — Quoique sorti d'une plume catholique, cet ouvrage fut mis à l'index.

Son véritable auteur est le P. Thomas Preston, Bénédictin.

Rogeri Widdringtoni, Catholici Angli, ad Paulum V Pont. Max. humillima supplicatio ; cui adjungitur appendix in qua plurimæ columnæ, quæ Adolphus Schulkenius eidem Widdringtono impostus, deteguntur. Albionopoli, Rufus Lipsius, 1616, 8°.

Juris Pontificii Sanctuarium defensionum ac propagnatum contra Rogeri Widdringtoni in Apologia et Responso Apologetico impietatem : auctore Odonardo Westono, Londinensi S. Th. Doct. 1613, 8°.

32. De Scriptoribus ecclesiasticis liber vnus. Cvm advinctis indicibus vndecim, et breui Chronologia ab Orbe condito vsque ad annum m.d.c.xii. Roberto Card. Bellarmino e Societate Iesv Avctore. Romæ, ex typographia Bartholomei Zanetti, m.d.c.xii, 4°, pp. 258, sildet. — Coloniae Agrippinae, Sumptibus Bernardi Gualtheri, Anno m.d.c.xii, 8°, pp. 448 et 117, sid. à Sabold Vosmer, archevêque de Philippes, signée : « Bernardus Gualterus », sildet ; — à la fin : Excudebat Stephanus Hemmerden. — Editio recognita, et ab auctore ipso auctior facta. Lugduni, sumptibus Horatii Cardon, m.d.c.xii, 4°, pp. 250, silt. — Romæ, ex typographia Bartholomei Zanetti, m.d.c.xiv, 4°, pp. 258 et 39. — Roberti Bellarmini e Societate Jesu S. R. E. Cardinalis. De Scriptoribus Ecclesiasticis liber vnus. Advinctis indicibus vndecim et breui chronologia ab orbe condito usque ad annum m.d.c.xii. Editio ab auctore aucta et recognita. Lutetia Parisiorum, Sumptibus Sebastiani Cramoisy, m.d.c.xvii, pet. 8°, pp. 506, sildet.

C'est une des éditions les plus correctes ; elle fut faite par les soins du P. Jac. Sirmond, S. J.

De Scriptoribus... vsque ad annum m.d.c.xxii. Roberto Cardinale Bellarmino e Societate Iesv Avctore. Coloniae Agrippinae, Sumptibus Bernardi Gualteri, Anno m.d.c.xxii, 8°, pp. 335 et 117, sildet ; — à la fin : Col. Agrip. sumptibus Bernardi Gualteri, m.d.c.xxi. — Ultima editio, ab Auctore aucta et recognita. Lutetia Parisiorum, sumptibus Sebastiani Cramoisy, m.d.c.xxxi, 8°, pp. 573, sildet. — Parisiis, apud Claudium Morel, 1630, 8°. — (*Titre de 1631*) Ibid. Sumptibus Sebastiani Cramoisy et Gabriëlis Cramoisy, m.d.c.xliv, 8°, pp. 573, sildet. — Coloniae Agrippinae, 1645, 8°. — Ibid., sumptibus Judoci Kalcovii, 1657, 8°, pp. 335, et 127 pour la *Chronologia brevis*. — Cum appendice Philologica et Chronologica Philippi Labbe, S. J. Parisiis, Cramoisy, 1658 et 1660, 8° 2 vol. — Editio ultima. Lugduni, apud Horatium Boissat et Georg. Remeus, m.d.c.lxii, 8°, pp. 438 ; — *puis*: Chronologia brevis ab orbe condito usque ad annum Domini m.d.c.liv. Roberto Card. Bellarmino auctore. Nunc demum continuata usque ad annum (*sic*) m.d.c.lv. Lugduni, Sumptibus Horatii Boissat et Georgii Remeus, m.d.c.lxii, 8°, pp. 127.

Malgré le titre la chronologie ne va pas au delà de 1612.

De Scriptoribus... Lugduni et Parisiis, 1608, 8°. — Lugduni, Michael Mayr, 1675, 8°, pp. 333 et 127.

De Scriptoribus Ecclesiasticis Liber Vvvs cum adiectis Indicibus undecim, et brevi Chronologia ab Orbe condito usque ad annum m.d.c.xii. Roberto Card. Bellarmino Auctore. Editio sexta. Lovanii, Typis Hieronymi De Goesin, Anno 1678, 4°, pp. 317, silett., et 124 ff. nch. pour la *Chronologia*.

De Scriptoribus ecclesiasticis Liber Unus. Cum Adjunctis indicibus undecim et... usque ad annum m.d.c.xiii. Roberto Cardinale Bellarmino et Societ. Jesu Auctore. Coloniae, Sumpt. Johannis Christiani Wohlfartii, Anno m.d.c.lxxxiv, 4°, pp. 256; — *puis*: Brevis chronologia ab orbe condito, usque ad annum Domini m.d.c.liv. (*sic*) Roberto Cardinale Bellarmino, E Societate Jesu Auctore. Nunc demum continuata usque ad annum m.d.c.liv. Coloniae, Sumptibus Joh. Christiani Wohlfartii, Anno m.d.c.lxxxiv, pp. 127; — *puis*: Insignis libri de Scriptoribus Ecclesiasticis Eminentissimi Cardinalis Bellarmini continuatio ab anno 1500 in quo desinit, ad annum 1600 quo incipit sequentis seculi exordium. Auctore Andrea du Saussay, Parisino, Episcopo et Conite Tullensi, etc., pp. 84.

La continuation par du Saussay avait paru : - Trilli Leveorin, apud Joannem et Joan. Fr. les Laurents, Patrem et Filium, mdclxv, 4°, ff. 8, pp. 239, ff. 10. -

(*Titre de 1678*) : Editio novissima, auctior cum ampliatione Chronologie usque ad annum 1718. Bruxellis, Leonard, 1710, 8°, pp. 346, s. la Chronol.

De Scriptoribus ecclesiasticis, liber unus. Auctore Roberto S. R. E. Cardinalis Bellarmino Societatis Jesu. Accessit Dissertatio philologica et historica Philippii Labbé ejusdem Societatis Presbyteri Theologi, super iisdem scriptoribus, Insuper Supplementum de Scriptoribus vel Scriptis Ecclesiasticis a Bellarmino omissis ad annum 1460, vel ad artem typographicam inventam. Editio omnibus emendatior, supplementis ac plurimis indicibus nunc primum aucta. Operum Tomus septimus. Venetiis, mxcxviii, apud Christophorum Zane, gr. fol., pp. 688, sll.

Ce volume se joint à l'édition 1724 des *Controversiae Fidei*.

Supplementum de Scriptoribus Ecclesiasticis a Bellarmino omissis, ad annum 1460, vel ad artem typographicam inventam. Collectore Franc. Casimiro Guadin, presbytero Ord. Praemonst. Parisiis, Ant. Dezallier, 1686, 8°. (*Acta Eruditior.*, 1686, p. 396-400.)

Luc Hoelstenius fit aussi des notes sur l'ouvrage de Bellarmin, mais elles ne furent pas imprimées.